KAYIŞ KASNAKLI HÜCRELİ FANLAR
CVTT Serisi
Akustik kabinli fanlar CVTT
Galvanizli çelik sacdan imal edilmiş,
içte melamin akustik izolasyon (M1) ile
kaplanmış öne eğik kayış tahrikli hücreli
fanları. Tüm modellerde titreşim önleme

(kW)
Maksimum
(kW)
Minimum
(rpm)
Maksimum
(rpm)
Minimum
(m3/h)
Maksimum
(m3/h)
CVTT-7/7 0,18 0,75 800 1800 390 2.860 -20ºC/+40 43
CVTT-9/9 0,18 1,1 700 1500 950 4.800 -20ºC/+40 52
CVTT-10/10  0,37 1,5 600 1300 980 5.100 -20ºC/+40 66
CVTT-12/12  0,37 3 600 1200 1.500 11.350 -20ºC/+40 88
CVTT-15/15  0,75 4 500 1100 1.500 12.800 -20ºC/+40 108
CVTT-18/18  1,1 7,5 400 900 3.050 20.270 -20ºC/+40 147
CVTT-20/20  1,5 7,5 400 800 3.240 22.700 -20ºC/+40 270
CVTT-22/22  2,2 11 400 800 4.750 30.700 -20ºC/+40 309
CVTT-25/25  2,2 11 300 650 5.650 40.000 -20ºC/+40 350
CVTT-30/28  3 15 300 550 8.800 52.000 -20ºC/+40 472
Montajdan önce ürünün aşağıdaki tabloda verilmiş olan voltaj, güç ve frekans gibi değerlerini kontrol edin ve elektrik kaynağı ile uyuşup uyuşmadığına bakın.
CVTT ÜRÜNLERİ İÇİN MOTOR GÜCÜ (KW)
AKUSTİK ÖZELLİKLER
Eğrilerde verilen ses değerleri kanala bağlanmış fanların atış tarafındaki ses güç seviyeleridir.Aşağıdaki tabloda, ses güç (LwA) spektrumlarını elde
edebilmek için gerekli düzeltme katsayıları verilmiştir.
Model 63 Hz 125 Hz 250 Hz 500 Hz 1000 Hz 2000 Hz 4000 Hz 8000 Hz 16000 Hz
CVTT-7/7 17 15 11 12 4 5 14 19 27
CVTT-9/9 17 15 11 12 4 5 14 19 27
CVTT-10/10  17 15 11 11 4 5 14 20 27
CVTT-12/12  16 14 11 10 4 5 15 21 27
CVTT-15/15  13 13 10 10 5 5 15 22 27
CVTT-18/18  11 12 9 9 5 6 15 22 27
CVTT-20/20  10 11 8 8 6 7 16 23 27
CVTT-22/22  9 11 7 8 6 8 17 24 27
CVTT-25/25  9 11 7 8 6 8 17 25 27
CVTT-30/28  9 11 7 8 6 8 18 25 27
1 Hız  4 KUTUPLU 0,18 0,25 0,37 0,55 0,75 1,1 1,5 2,2 3 4 5,5 7,5 11 15
2 Hız
 4/6 KUTUPLU  0,25/0,09   -  -  0,7/0,2   0,85/0,25   1,4/0,5   2,4/0,75   3,4/1,1   4/1,2   6,3/1,9   9/3   11/3,7   15/5

 H
F
E
F E
Model A B C D E F G H I J K L M
Yatay atış
CVTT-7/7 - H 554 710 483 232 222 92 325 325 30 30 780 – –
CVTT-9/9 - H 605 800 554 300 260 96 400 400 30 30 870 – –
CVTT-10/10 - H 710 850 605 333 289 94 450 450 30 30 920 – –
CVTT-12/12 - H 775 950 675 396 341 82 500 500 30 30 1020 – –
CVTT-15/15 - H 950 1018 775 473 403 88 600 600 30 30 1088 – –
CVTT-18/18 - H 1018 1250 900 556 479 82 700 700 30 30 1320 – –
CVTT-20/20 - H 1250 1350 1140 630 630 137 800 800 30 30 1420 1510 80
CVTT-22/22 - H 1350 1500 1250 695 700 161 900 900 30 30 1570 1660 80
CVTT-25/25 - H 1500 1600 1350 796 800 122 1000 1000 30 30 1670 1760 80
CVTT-30/28 - H 1700 1900 1600 870 945 150 1200 1200 30 30 1970 2060 80
Dikey atış
CVTT-7/7  - V 554 710 483 232 222 92 325 325 30 30 780 – –
CVTT-9/9  - V 605 800 554 300 260 96 400 400 30 30 870 – –
CVTT-10/10  - V 710 850 605 333 289 94 450 450 30 30 920 – –

Model A B C D
7/7 468 397 325 325
9/9 519 468 400 400
10/10 624 519 450 450
12/12 689 589 500 500
15/15 864 689 600 600
18/18 932 814 700 700
20/20 1.164 1.054 800 800
22/22 1.264 1.164 900 900
25/25 1.414 1.264 1.000 1.000
30/28 1.614 1.514 1.200 1.200
Ölçüler (mm)
CVTT kabini Filtreleme modülü MF-G4 Değiştirme filtresi MF-G4
7/7 MF-7/7 G4 AFR MF-7/7 G4
9/9 MF-9/9 G4 AFR MF-9/9 G4
10/10 MF-10/10 G4 AFR MF-10/10 G4
12/12 MF-12/12 G4 AFR MF-12/12 G4
15/15 MF-15/15 G4 AFR MF-15/15 G4
18/18 MF-18/18 G4 AFR MF-18/18 G4
20/20 MF-20/20 G4 AFR MF-20/20 G4
22/22 MF-22/22 G4 AFR MF-22/22 G4
25/25 MF-25/25 G4 AFR MF-25/25 G4
30/28 MF-30/28 G4 AFR MF-30/28 G4
Filtre, sekmeler
vasıtasıyla sabitlenir
Farklı filtre türlerini
takma, sekmenin konu-

Akustik kabinli fanlar CVTT
ACOP RECT
Emiş tarafı esnek bağlantı
CTI
Eğimli çatı kapağı
Dış ortamdaki montajlar için.
MONTAJ AKSESUARLARI
Ölçüler mm.
Model
Kabinleri
Atış
Model A B H Nº
 delik
CVTT-7/7 ACOP RECT 7/7 IMP 224 234 8
CVTT-9/9 ACOP RECT 9/9 IMP 262 302 8
CVTT-10/10 ACOP RECT 10/10 IMP 291 335 8
CVTT-12/12 ACOP RECT 12/12 IMP 343 398 8
CVTT-15/15 ACOP RECT 15/15 IMP 405 475 8
CVTT-18/18 ACOP RECT 18/18 IMP 481 558 8
CVTT-20/20 ACOP RECT 20/20 IMP 635 628 125 16
CVTT-22/22 ACOP RECT 22/22 IMP 702 697 150 16
CVTT-25/25 ACOP RECT 25/25 IMP 802 798 175 16
CVTT-30/28 ACOP RECT 30/28 IMP 947 872 210 16
Hücre modeli Emiş